
 

                                                                                                         
Uchwała Nr XXIX/209/2017 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 
z dnia 12 czerwca 2017r. 

 
w sprawie zawarcia z Gminą Stalowa Wola porozumienia dotyczącego 
powierzenia do wykonania zadania publicznego polegającego na opracowaniu 
dokumentacji projektowej i przebudowie drogi powiatowej nr 1026R – 
ul. Jagiellońskiej w Stalowej Woli.  
 

 
Na podstawie art. 5 ust.2 i art. 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.814 z późn. zm.) oraz art. 19 ust.1 i 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) Rada 
Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 
1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Stalowa Wola wykonania zadania 

publicznego  określonego w art. 19 ust.1 i art. 20 ust.3 ustawy z dnia 21 marca 1985 
r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 z późn. zm.) i art. 4 ust.1 pkt.6 
ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie powiatowym ( t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 814 
z późn. zm.) w odniesieniu do drogi powiatowej nr 1026R – ul. Jagiellońskiej 
w Stalowej Woli.  

2. Zakres powierzonego zadania obejmuje opracowanie dokumentacji projektowej oraz 
przebudowę drogi powiatowej nr 1026R- ul. Jagiellońskiej w Stalowej Woli. 

 
§ 2 

Powierzenie zadania nastąpi na mocy porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem 
Stalowowolskim i Gminą Stalowa Wola regulującego zasady powierzenia zadania.  
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

    

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
 


